様式第１号（その２）（第２条関係）

令和 年 月 日

別府市長　                あて

印

　別府市風致地区内における建築等の規制に関する条例第４条第１項前段の規定による許可を
受けたいので、次のとおり申請します。

 変更前の色彩

 変更後の色彩

 着手  完了

令和 年 月 日 令和 年 月 日

※許可欄 ※許可条件欄

備考

１　この様式は、建築物等の色彩の変更をする場合に使用すること。

２　氏名（法人にあっては、その法人の名称及び代表者の氏名）を記載し、押印をすることに代えて、

　自署することができる。

３　※のある欄は、記入しないこと。

備 考

住所

氏名

施 行 予 定 日
2

申請者

31

施 行 方 法

ベージュ

ベージュ
　　(マンセル　１０YR７．５／２　F19-75D)

2 6 305

行 為 の 目 的

色彩の変更を
行う建築物等

建築物外壁が劣化したため、新しく吹き付けを行う。

木造2階建て専用住宅

行 為 の 場 所

風致地区内行為許可申請書

4 12

別府　市郎

別府市上野口町1番15号

別府市大字鶴見字□□　○○番地

低彩度を基本とし、純色は避けて

ください。

マンセル値が分かれば記入してく

ださい。